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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050113 - Peer Teaching 

: 6B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RMIC1 Senin 13:00-16:20 

Dosen : D150975 - NURHANDAYANI SUPRAPTININGSIH, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 
Review materi TEFL 

Review materi ‘Curriculum Materials Development 

 

20 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

2 Senin 

18 Mar 2024  Introduction of a New Language 1 & 2; Harmer, 

2007 

20 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Pengenalan Kurikulum dan Perangkat Pembelajaran 11 
 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

4 Senin 

1 Apr 2024 

 

Preparation Teaching Practice (Modul Ajar) 
20 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

5 Senin 

13 Mei 2024 

Preparation Teaching Practice (Modul Ajar) 20 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

6 Senin 

20 Mei 2024 

Practice Opening, Closing the Class, Giving Feedback 20 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

7 Senin 

27 Mei 2024 

 

Practice Explaining 
18 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

8 Senin 

3 Jun 2024 

 

UTS 
18 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: 01050113 - Peer Teaching 

: 6B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RMIC1 Senin 13:00-16:20 

Dosen : D150975 - NURHANDAYANI SUPRAPTININGSIH, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

10 Jun 

2024 

Review Midterm Test – Reflection 

 

17 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

10 Senin 

24 Jun 

2024 

 

Practice Grouping 
18 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

11 Senin 

1 Jul 2024 

 

 Practice Grouping 
18 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

12 Senin 

8 Jul 2024 

 

 Peer Teaching 
18 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

 

13 Senin 

15 Jul 2024 

 

Peer Teaching 

18 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

14 
 

Senin 

22 Jul 2024 

 

Peer Teaching 

18 

 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

15 
 

Senin 

29 Jul 2024 

 

Peer Teaching 

18 

 

 

NURHANDAYANI 

SUPRAPTININGSIH 

16 
     

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 1 3 A g u s t u s  2 0 2 4  

Dosen ybs 

 

 

 

 

NURHANDAYANI SUPRAPTININGSIH, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Inggris 

: Genap 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01050113 - Peer Teaching 

: 6B 

Dosen : NURHANDAYANI SUPRAPTININGSIH, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 12 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 15 Juli 2024 22 Juli 2024 22 Juli 2024 

 

1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA V V X V V V V V X V V V V V V 
 

10 83 

2 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI V V X V V V V V X V V V V V V 
 

10 83 

3  2101055006 ANNISA DEVITRIANA V V X V V V V V V V V V V V V 
 

11 92 

4  2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

5  2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

6  2101055013 MAESARO V V X V V V V V V V V V V V V 
 

11 92 

7 2101055015 DINDA ASYFA LUKMAN V V X V V V V V V V V V V V V 
 

11 92 

8 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

9  2101055020 DETI PERMATASARI V V X V V V V V V V V V V V V 
 

11 92 

10 2101055024 NISSA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

11 2101055028 SHIFA ANANDA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

12 2101055060 ANGEL FARISCA V V X V V V V V V V V V V V V 
 

11 92 

13 2101055063 SALSABILA JANNAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

14 2101055070 ANGGI NURUL LATIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

15 2101055071 INNAS HARIYANI V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

16 2101055072 ALYA NUR ALIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

17 2101055077 IFANA NUR FADILLA V V X V V V V V V V V V V V V 
 

11 92 

18 2101055081 LAILI NAFILA IFADA V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

19 2101055082 SEPHIA DIFA ADILA V V X V V V V V V V V V V V V 
 

11 92 

20  201210070 ELISABETH A V V V V V V V V V V V V V V V 
 

12 100 

Jumlah hadir : 20 20 11 20 20 20 20 20 18 20 20 20 20 20 20 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peer Teaching

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

NURHANDAYANI SUPRAPTININGSIH, M.Pd

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 1801055164 SYIFA SALSABILA IZDIHARA  60 70  73 70 B 68.35

 2 2001055085 SALWA NAURA MAHARANI  75 80  63 75 B 70.60

 3 2101055006 ANNISA DEVITRIANA  90 90  90 90 A 90.00

 4 2101055007 PRISCA APRIANA HARAHAP  80 80  80 90 A 80.50

 5 2101055011 DINDA SEPIA TRIBUNGA  75 80  75 90 B 76.75

 6 2101055013 MAESARO  90 90  90 90 A 90.00

 7 2101055015 DINDA ASYFA LUKMAN  78 85  80 90 A 80.90

 8 2101055019 HANIFAH KHAIRUNISA  73 80  74 90 B 75.70

 9 2101055020 DETI PERMATASARI  90 90  90 90 A 90.00

 10 2101055024 NISSA AMALIA  80 82  79 90 A 80.45

 11 2101055028 SHIFA ANANDA  80 80  81 90 A 80.95

 12 2101055060 ANGEL FARISCA  78 80  82 90 A 80.80

 13 2101055063 SALSABILA JANNAH  77 80  75 90 B 77.35

 14 2101055070 ANGGI NURUL LATIFAH  78 85  79 90 A 80.45

 15 2101055071 INNAS HARIYANI  77 80  74 90 B 76.90

 16 2101055072 ALYA NUR ALIFAH  75 80  73 90 B 75.85

 17 2101055077 IFANA NUR FADILLA  70 80  70 90 B 73.00

 18 2101055081 LAILI NAFILA IFADA  78 85  75 90 B 78.65

 19 2101055082 SEPHIA DIFA ADILA  78 85  82 90 A 81.80

 20 2300005138 ELISABETH A  78 85  78 90 A 80.00

NURHANDAYANI SUPRAPTININGSIH, M.Pd

Ttd


